DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 592

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO 1

PODER LEGISLATIVO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

A comissão de licitação da Câmara Municipal de Palmeiras do

Tocantins/TO, torna público o aviso de errata da matéria que foi

publicado na EDIÇÃO N° 590, de 19 de fevereiro de 2025, no

https:diariooficial.palmeirasdotocantins.to.gov.br;

Onde se – lê.

Câmara Municipal de Nazaré/TO;

Lê – se:

Câmara Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO

Onde se – lê:

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

Lê – se:

R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Onde se – lê.

Câmara Municipal de São João do Paraiso do Maranhão/MA;

Lê – se:

Câmara Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO

Onde se – lê:

R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais);

Lê – se:

R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Onde se – lê:

exercício 2024;

Lê – se:

exercício 2025.

		2025-02-25T23:15:18-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130